
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 25 DEL 20-04-2021
N. Reg.Gen. 237 del 20-04-2021

OGGETTO: Fondo risorse decentrate 2020 - Impegno di spesa somme
per progetti di produttività

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Vista la deliberazione G.C. 10/2021 con la quale venivano forniti indirizzi alla delegazione
trattante di parte pubblica;

Vista la determinazione del Settore Finanziario n. 95/2020 con la quale si è proceduto alla
costituzione del fondo per il salario accessorio per l’annualità 2020, successivamente
rettificato con determinazione n. 24/2021;

Vista la deliberazione GC 20/2021 avente ad oggetto “Autorizzazione alla delegazione di
parte pubblica alla sottoscrizione del CCDI parte economica anno 2020”;

Visto il verbale sottoscritto tra le parti in via definitiva in data 26.03.2021;

Considerato che le somme relative ai seguenti progetti di produttività che interessano il
personale dell’ufficio tecnico risultano impegnate a valere sul fondo salario accessorio
2020:

€ 2.500,00 “progetto neve” stagione 2020/2021-
€ 3.893,12 “progetto controllo reti acquedottistiche, fognarie, impianti di-
potabilizzazione e pubblica illuminazione”

Visto il redigendo Bilancio di previsione 2021/2023;

DETERMINA

Di prendere atto dei progetti di produttività allegati, le cui risorse risultano stanziate1.
sul fondo salario accessorio annualità 2020, come da verbale sottoscritto tra le parti
in via definitiva in data 26.03.2021;
Di dare atto che si procederà alla liquidazione in favore del personale coinvolto nei2.
progetti previa attestazione del raggiungimento degli obiettivi da parte dei referenti
dei progetti.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   119 del 20-04-2021 a Competenza   CIG

5° livello 01.03-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo         10 / Articolo
FONDO UNICO PER IL PERSONALE

Causale Fondo risorse decentrate 2020 - Impegno di spesa somme per progetti di produttivita

Importo 2021 Euro 2.500,00

Sub impegno N.   351/    1 del 20-04-2021  a Residuo 2020  CIG

5° livello 01.03-1.01.01.01.004  Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a tempo
indeterminato

Capitolo         10 / Articolo
FONDO UNICO PER IL PERSONALE

Causale Fondo risorse decentrate 2020 - Impegno di spesa somme per progetti di produttività

Importo 2021 Euro 3.893,12

Addì, 20-04-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 20-04-
2021 R.A. n. 321.

Borbona, 20-04-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


